



T.C.
HAZINE VE MALİYE BAKANLIĞI
Gelir İdaresi Başkanlığı

Sayı : 29537098-010.07.01[278]-E.38807
Konu : Yeni Korona Virüs Hastalığı (Kovid-19) İle Mücadele
Kapsamında Alınacak Tedbirler

19.03.2020

..... DEFTERDARLIĞINA

Bilindiği üzere gerek ulusal gerekse uluslararası boyutta yakından takip edilen Yeni Korona Virüs Hastalığı (Kovid-19) ile mücadele kapsamında uzmanların yaptığı tavsiyeler, değerlendirmeler ve analizler çerçevesinde zorunlu durum olmadıkça vatandaşlarımızın kalabalık ortamlarda bulunmaması önem arz etmektedir.

Bu çerçevede vatandaşlarımızı ve çalışanlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla Başkanlığımızca yapılan değerlendirmeler sonucunda ikinci bir düzenlemeye kadar aşağıdaki tedbirlerin alınması uygun bulunmuştur.

1- 10/04/2020 tarihine kadar vergi dairesine verilmesi gereken tüm dilekçelerin İnteraktif Vergi Dairesi uygulaması üzerinden elektronik ortamda verilmesi ya da posta yoluyla gönderilmesi gerekmektedir. Bu çerçevede; işe başlama, işi bırakma, şube açılış-kapanış, borcu yoktur yazısı, mükellefiyet durum yazısı, tecil başvurusu, uzlaşma talebi vb. tüm dilekçelerin elektronik ortamda İnteraktif Vergi Dairesi'nin web (ivd.gib.gov.tr) veya mobil uygulaması (GİB Mobil) üzerinden ya da posta yoluyla gönderilmesine yönelik bilgilendirmeler yapılacaktır.

2- Gayrimenkul sermaye iradı, menkul sermaye iradı, ücret ile diğer kazanç ve iratlar için Hazır Beyan Sistemi üzerinden beyannameler verilecektir. Bilindiği üzere 31 Mart 2020 tarihine kadar verilmesi gereken gelir vergisi beyannamelerinin verilme süresi 30 Nisan 2020 tarihine kadar uzatılmış olup, belirtilen gelir unsurlarına ilişkin olarak vergi dairesi tarafından 10/04/2020 tarihine kadar elden beyanname kabulü yapılmayacak ve mükelleflerimiz bu gelir unsurlarına ilişkin gelir vergisi beyannamesinin verilme süresinin 30 Nisan 2020 tarihine kadar uzatıldığı hakkında bilgilendirilerek Hazır Beyan Sistemi'nin web (hazirbeyan.gib.gov.tr) ya da mobil uygulamasına yönlendirilecek ya da bu beyannamelerin posta ile gönderilmesi istenecektir.

3- Kredi kartı ile İnteraktif Vergi Dairesi üzerinden ve anlaşmalı bankalar aracılığı ile ödenebilen vergi, harç ve idari para cezası ile değerli kağıt bedelleri çok zorunlu ve acil durumlar dışında 10/04/2020 tarihine kadar vergi dairesi vezneleri yerine İnteraktif Vergi Dairesi üzerinden veya anlaşmalı bankalar aracılığıyla yapılacaktır. Bu suretle gelen vatandaşlara alternatif ödeme kanalları ile ilgili bilgilendirici broşürler verilecektir.

4- Kurumlar vergisi mükelleflerinin vergi ödemeleri vergi dairelerinin vezneleri yerine alternatif ödeme kanalları (İnteraktif Vergi Dairesi, anlaşmalı bankalar ve PTT) üzerinden yapılacak ve mükelleflerimiz bu alternatif ödeme konusunda bilgilendirilecektir.

5- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmayan kişilere potansiyel vergi kimlik numarası

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'nun 5. Maddesi gereğince nitelikli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Zübeyde Hanım Mahallesi Etlik Cad. No:16 06110 Dışkapı/ANKARA ANKARA
Telefon No: 3021194 Faks No: 3021525
e-Posta : GTEKBİYİK@gclirler.gov.tr İnternet Adresi : www.gib.gov.tr
Evrak doğrulama erişim adresi
https://ebelgedogrulama.gib.gov.tr/Pin:

Bilgi için: Gülşay TEKBYIK AYTAŞ
Gelir Uzmanı
Telefon No: (0312) 302 13 93 (71 Şb.)



verilme işlemleri İnteraktif Vergi Dairesi'nin (ivd.gov.tr) web uygulaması üzerinden gerçekleştirilecek olup, vergi dairesi hizmet binalarının girişlerine konulacak afiş, broşür vb. bilgilendirici dokümanlarla, söz konusu işlemlerin İnteraktif Vergi Dairesi uygulaması aracılığıyla gerçekleştirileceğine yönelik işlem adımları hakkında gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeler yapılacaktır.

6- Zorunlu durumlar haricinde memur eliyle dairede veya daire dışında tebligat işlemleri yapılmayacak, tüm tebligat işlemleri e-Tebligat ya da posta yoluyla gerçekleştirilecektir.

7- 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında menkul, gayrimenkul, diğer hak ve alacaklarının satılmasına ilişkin ilana çıkılmayacak, ilana çıkmış olanların da satış günleri 10/04/2020 sonrasına ertelenecektir.

8- Uzlaşma komisyonu toplantı tarihleri, personel ve mükellef yoğunluğunun oluşmasını engelleyecek şekilde yeniden planlanacak, gerekli hijyen ortamı ile komisyon görüşmelerinde mükellef ve komisyon üyeleri arasındaki temas mesafesi korunacak şekilde oturum planı yeniden düzenlenecektir.

9- Zorunlu durumlar haricinde takdir komisyonu toplantıları yapılmayacaktır.

10- Vergi dairelerinin ve ortak kullanım alanlarının temizliğine itina gösterilecek, zemin, duvar ve diğer yüzeyler düzenli olarak temizlenerek hijyen şartları sağlanacaktır. Çalışma ortamlarında herkesin rahatça ulaşabileceği yerlere, bina girişleri ile vezne gibi mükellef yoğunluğunun olduğu yerlere el dezenfektanları koyulacaktır.

11- Personelin mükellef ile yakın temasta olması mümkün olduğunca sınırlandırılacak, bu mümkün olmadığı takdirde karşılıklı iletişim mesafesinin bir metrenin üzerinde olması sağlanacaktır. Ayrıca daire içinde bekleyen mükellef yoğunluğunu azaltmak ve temas mesafesini korumak amacıyla daire içerisine mükelleflerin kontrollü ve belli bir sayıyı geçmeyecek şekilde alınması sağlanacaktır.

12- Zorunlu olmadıkça kurum içi veya kurum dışı toplantılar tertiplenmeyecek ve ihtiyaç halinde toplantı salonları ile kütüphane, yemekhane, kafeterya gibi ortak kullanım alanlarının, temas mesafesi korunarak kullanılması hususunda gerekli düzenlemelerin yapılması ve gerekli durumlarda yoğunluğun oluşmasının engellenmesi bakımından bu alanların dönüşümlü veya zaman planlaması yapılarak kullanımı sağlanacaktır.

13- Vergi dairelerinde görevli personel ve işlem için gelenler haricindeki kişilerin (görevli personelin çocuk ve yakınları dahil) daireye girmelerine izin verilmeyecektir.

İlgili yönetici ve personelin bu tedbirlere riayet göstermesi hususunda ivedilikle gerekli bilgilendirmelerin yapılması ve mükellef memnuniyetinin sağlanması ve kamu hizmetinin aksatılmadan yürütülmesi gereği de göz önünde bulundurularak gerekli hassasiyetin gösterilmesi önem arz etmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.



Bekir BAYRAKDAR
Gelir İdaresi Başkanı

Dağıtım :
Defterdarlık Gelir Müdürlüklerine

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'nun 5. Maddesi gereğince nitelikli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Zübeyde Hanım Mahallesi Etlik Cad. No:16 06110 Dışkapı/ANKARAANKARA
Telefon No: 3021194 Faks No: 3021525
e-Posta : GTEKBIYIK@gelirler.gov.tr İnternet Adresi : www.gib.gov.tr
Evrak doğrulama erişim adresi
<https://ebelgedogrulama.gib.gov.tr> Pin:

Bilgi için: Gulay TEKBIYIK AYTAŞ
Gelir Uzmanı
Telefon No: (0312) 302 13 93 (71 Şb.)